АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     16.04.2020  № 16
Об отмене постановления администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 01.09.2015 №88

В целях приведения муниципального правового акта Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Отменить постановление администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 01.09.2015 №88 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Кайлинского сельсовета» с внесенными в него изменениями постановлениями от 25.11.2015г. №106, от 11.02.2016г. №20, от 14.11.2017г. № 67, от 28.12.2017г. №87, от 08.02.2018г. №13, от 05.04.2018г. №26, от 07.10.2019г. №53.
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов